
 
 
 
 
Mandator tecknar ramavtal med OMX 

 
Mandator har tecknat ramavtal som en av fem så kallade "preferred suppliers" till 
OMX.  
 

Avtalet gäller konsulttjänster inom projektledning, systemutveckling och test. Avtalet 

gäller under 2 år. 

– Vi har de senaste åren levererat it-tjänster till OMX och är glada över att få 

privilegiet att nu vara en de utvalda leverantörerna, säger Nicolas Länninge, 

kundansvarig hos Mandator.  

– Det övergripande målet med denna upphandling har varit att säkra tillgången av 

kompetenta it-konsulter. För att säkerställa detta har vi valt att knyta ett färre antal 

leverantörer till oss och där etablera mer långsiktiga samarbetsformer. Vi har 

genomfört en analys och kommit fram till att de bolag vi nu valt ut på bästa sätt 

kommer att stödja oss i vår framtida utveckling, säger Åke Södermark, OMX Head of 

Development. 
  

För mer information, vänligen kontakta: 

Nicolas Länninge, kundansvarig Mandator, tel 070-483 43 41 

Anders Velander, försäljningschef Mandator, tel 070-521 63 43 

 
 

Mandator är ett it-konsultföretag som med en kombination av it-kompetens och verksamhetsförståelse 

ökar kundernas effektivitet och konkurrenskraft. Mandators prioriterade sektorer är industri, telekom 

och offentlig sektor. Bland kunderna finns bland annat Agria, Electrolux, Ericsson, Estonian Ministry of 

Economic Affairs, FMV, GE, Gunnebo, Husqvarna, IBM, Lantmäteriet, NCC, kommuner i Sverige, 

Sandvik, SJ/Linkon, Sony Ericsson, Symbian, Tekniska Verken i Linköping, Tele2, Volvo 

Personvagnar, Volvo Group och Vägverket. Mandator är noterat på Stockholmsbörsen och har fler än 

500 medarbetare i fem länder. Läs mer om Mandator på www.mandator.se. 

 

OMX är en ledande expert inom börsindustrin. Det gemensamma erbjudandet från OMX Nordiska 

Börs i Helsingfors, Köpenhamn, Stockholm, Island, Tallinn, Riga och Vilnius omfattar över 800 bolag, 

inklusive den alternativa marknaden First North. OMX levererar teknologi till över 60 börser, 

clearingorganisationer och värdepapperscentraler i mer än 50 länder. OMX är ett Nordic Large Cap 



bolag i sektorn Finans och fastighet på OMX Nordiska Börs. För mer information, besök 

www.omxgroup.com. 

 

 


